Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:   357 /SYT-NV
V/v kiểm tra, giám sát công tác phòng

chống dịch bệnh nCoV.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  03   tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Đồng chí Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch bệnh thành phố Biên Hòa.

Thực hiện Công điện số 121/CĐ-TTg ngày 23/01/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

vi rút Corona (nCoV) gây ra, Sở Y tế tiến hành kiểm tra, giám sát, chỉ đạo công

tác phòng, chống dịch bệnh nCoV trên địa bàn tỉnh Đồng Nai tại các địa phương,

cụ thể như sau:

1. Thành phần đoàn:
 - Ông Nguyễn Hữu Tài – Phó Giám đốc Sở Y tế, Trưởng đoàn;

 - Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ – Sở Y tế, Phó Trưởng đoàn;

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, thành viên;

 - Ông Đồng Minh Hùng – Trưởng khoa Nhiễm, Bệnh viện đa khoa Đồng Nai,

thành viên;

 - Ông Hoàng Xuân Lâm – Chuyên viên phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế, thư ký.

2. Nội dung:
 - Làm việc với Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh của thành phố Biên Hòa

về công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút

Corona (nCoV) gây ra trên địa bàn;

 - Kiểm tra việc giám sát các đối tượng đi từ vùng dịch trở về; giám sát sức

khỏe các đối tượng nghi nhiễm bệnh tại địa phương;

 - Kiểm tra việc thực hiện thu dung điều trị bệnh tại địa phương, công tác

truyền thông và đáp ứng chống dịch.

3. Thời gian: 08 giờ ngày 05/02/2020 tại thành phố Biên Hòa.

  Sở Y tế kính đề nghị đồng chí Trưởng ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh

của thành phố thông báo đến các thành viên Ban Chỉ đạo tham dự họp; đề nghị

Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa tham mưu UBND thành phố báo cáo phục vụ

đoàn giám sát và bố trí địa điểm dự họp.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- TT KSBT tỉnh, BVĐK Đồng Nai;

- TTYT thành phố Biên Hòa;

- PYT thành phố Biên Hòa;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

		2020-02-03T11:26:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!